
 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě č. 45/2020 o zajištění provedení divadelního představení 

uzavřené mezi: 

  

Řehořova 5, 130 00 Praha 3 

IČ: 44793341  DIČ: CZ44793341 

Zastoupena:  Mg. A. Alenou Kotkovou 

 

 a 

VÝCHODOČESKÝM DIVADLEM PARDUBICE  

příspěvkovou organizací, zřizovatelem Statutární město Pardubice 

zapsaným v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce číslo 1014 

U Divadla 50, 531 62 Pardubice, Tel.: 466 616 411 

IČO: 00088358, DIČ: CZ 00088358 

zastoupeným: Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem 

dále jen „Pořadatel“ 

   

Tímto dodatkem č. 3, který je nedílnou součástí Smlouvy č. 45/2020 o zajištění provedení divadelního 

představení AKT, které se bude konat ve Východočeském divadle dne 7. září 2020, se mění a upravují 

ujednání o vypořádání autorské odměny, a to takto: 

Celá autorská odměna v souvislosti s uvedeným představením "Akt" náleží výhradně Zdeňku 

Svěrákovi. 

Vzhledem k tomu, že XXXXXXXXXXX, minoritní dědic autorských práv po Ladislavu Smoljakovi, nedal 

souhlas k uvedení představení  "Akt" dne 7. 9. 2020, ve Východočeském divadle, agentura ECHO a 

umělecký soubor DJC se zavázaly uvést předmětnou inscenaci "Akt" dne 7. 9. 2020 bez textů 

vytvořených Ladislavem Smoljakem. 

Tímto se ruší dodatek ke smlouvě č. 2. 

Všechna další ustanovení a body smlouvy zůstávají v platnosti. 

  

V Praze dne 7. září 2020                                                                       V Pardubicích dne 7. září 2020 

  

Divadelní agentura ECHO spol. s r. o.                                                    Východočeské divadlo Pardubice 

Alena Kotková                                                                                            Mgr. Petr Dohnal 


